
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Ж (OS. 2 о/6 № /T^J-
г. Вятские Поляны 

О разработке документации по планировке и межеванию территории 
линейного объекта «Реконструкция канализационного коллектора в 

районе дома № 141 по ул. Ленина города Вятские Поляны» 

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, на основании заявления общества с ограниченной 

ответственностью «Водоотведение» о разработке документации по 

планировке и межеванию территории линейного объекта «Реконструкция 

канализационного коллектора в районе дома № 141 по ул. Ленина города 

Вятские Поляны», администрация города Вятские Поляны 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Дать согласие ООО «Водоотведение» на разработку проекта 

планировки с проектом межевания линейного объекта «Реконструкция 

канализационного коллектора в районе дома № 141 по ул. Ленина города 

Вятские Поляны». 

2. Рекомендовать ООО «Водоотведение»: 

2.1. Разработать документацию в соответствии с действующим 

законодательством, заданием на разработку документации по планировке 

территории и представить на проверку в отдел архитектуры администрации 

города Вятские Поляны. 

2.2. Обеспечить подготовку документации по планировке территории 

для проведения публичных слушаний и утверждения в порядке, 

установленном законодательством Российской Федерации. 



2.3. Утвержденные проект планировки и проект межевания передать в 

отдел архитектуры администрации города (1 экземпляр на бумажном 

носителе и электронную версию) для внесения в информационную систему 

обеспечения градостроительной деятельности и внесения изменений в 

Правила землепользования и застройки. 

3. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на 

официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети 

«Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 


